[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 12 марта 2015 года                                                                                                         № 31
	«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 11 декабря 2006 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области»

В связи с  изменениями штатного расписания работников администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение  Совет депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложения 1.
2. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

Ромашкинское сельское поселение                                                          В.В. Смирнова

Исп.: Логинова О.Н.,8(813)79-99-515
Разослано: дело -2,прокуратура -1, КУМИ-1,администрация поселения-1
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

муниципального образования

Ромашкинское сельское поселение

от 12 марта 2015 года  № 31

СОСТАВ

комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Председатель комиссии:
	глава администрации МО

	Заместитель председателя комиссии:
	начальник сектора экономики и финансов

	Члены комиссии:
	ведущий специалист социального сектора

	ведущий специалист
администрации/землеустроитель

	депутат Совета депутатов

	депутат Совета депутатов

	депутат Совета депутатов